v rozsahu oprávnění programové vybavení užít všemi možnými způsoby, jež
programové vybavení a podmínky uvedené v této smlouvě připouští,
a v nejširším rozsahu, jaký umožňují právní předpisy České republiky.

V. Kupní cena

5.1. Kupní cena za zboží dle této smlouvy se sjednává celkem ve výši
48.997.500,00 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet osm milionů devět set devadesát sedm
tisíc pět set korun českých) a ve výši 59.286.975,00 Kč s DPH (slovy: padesát devět
milionů dvě stě osmdesát šest tisíc devět set sedmdesát pět korun českých). V takto
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním
této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, instalace a základní
informace k obsluze, clo apod.). Detailní kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze